
                                                        Uchwała Nr XXII/189/04
                                                        Rady Miasta Działdowo
                                                        z dnia 23 września 2004r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Działdowie

        Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  , Nr 15 , poz. 148 , Nr 45 , poz. 391 , Nr 65 , poz. 594 , Nr 96 , poz.
874 , Nr  166 , poz. 1611 z 2004 r. , Nr 16 , poz. 177 ) oraz art. 114 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej ( Dz. U.  Nr 64 , poz. 593 i Nr 99 , poz. 1001 )
Rada Miasta Działdowo uchwala , co następuje :

 § 1. Utworzyć środek specjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie zwany dalej 
„ środkiem specjalnym ”.

§ 2. Przychodami środka specjalnego są :

1) dochody otrzymane z tytułu świadczonych odpłatnie usług dla osób nieprzebywających stale w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie,

2) dochody z innej działalności ,

3) wpływy z tytułu spadków , zapisów i darowizn.

         § 3.  Środek specjalny przeznacza się na poprawę standardu usług realizowanych przez Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa Bartkowska

 


